
Uchwała Nr XXIII/465/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad 
gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej ( Dz. Urz. Woj. Warm. -Maz. z dnia 6.04.2012 r., poz. 1224). 

Na podstawie art. 18 pkt 1 lit. b, pkt 19 lit. a ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1590, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz.1206, Nr 167, poz. 1759; z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149, poz. 887) w związku z art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. Nr 112, poz. 654, zm.: z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039, Nr 185, poz. 1092, 

z 2012 r. poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania 
mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej ( Dz. Urz. Woj. Warm. -Maz. z dnia 6.04.2012 r., poz. 1224) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 4 skreśla się pkt. 5-7 i dodaje się ust. 5-7 o treści: 

„5. Zarząd Województwa ustala stawkę czynszu za najem, dzierżawę nieruchomości lub jej części oraz lokali. 

6. Przy ustalaniu czynszu, można przyjmować stawkę czynszu obowiązującą na terenie właściwej miejscowo gminy jako stawkę 
wywoławczą. 

7. Jeżeli zachodzą czynniki odbiegające od przeciętnych, mające wpływ na wartość nieruchomości lub lokalu, stawka czynszu 
może być zmniejszona lub zwiększona.”, 

2) dotychczasowy § 19 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zbycie, z wyłączeniem darowizny, oddanie w dzierżawę, najem aktywów trwałych samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej, następuje w drodze przetargu.”. 

3) w § 19 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

,,5. Oddanie w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie, pomieszczeń, części nieruchomości, nieruchomości samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej, następuje w drodze przetargu.”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki

Id: TNETP-TIDTT-JEXCA-ILINN-ABZST. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————




